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SOLICITUD DE PROPUESTA (SdP) /‘—EK

PRESIDENCIA
FONADEP SdP URU/16,/002-18 “Proyecto Onca e Pwiswinro

Y PRESUPUESTO
Ejecutivo Central Horticola de Salto”

NOTA ACLARATORIA N°1

Con fecha 11 de julio de 2018, se recibieron las siguientes consultas las que se transcriben a
continuacion con sus correspondientes respuestas:

EMPRESA A

CONSULTA 1: ....” nos gustaria consultar si se admite la presentacidon de Consorcios”...
RESPUESTA 1: no habria inconveniente en la presentaciéon de un consorcio siempre y
cuando este legalmente constituido al momento de la presentacion de la propuesta y
que cada empresa que integre el consorcio cumpla con los requisitos solicitados en los
criterios de evaluacion.

EMPRESA B

CONSULTA 1: Resulta necesario a los efectos de dimensionar el equipo técnico y su
dedicacion tener a la brevedad mayor informaci6n del anteproyecto elaborado.

RESPUESTA 1: No se cuenta con mas informacion del anteproyecto arquitecténico de la
que ya esta disponible. Se puede ampliar en ocasion de la visita del 30 de julio.

CONSULTA 2: Vamos a participar en la VISTA DEL dia 30 de julio, es necesario coordinar con
personal de la INTENDENCIA, o favor indicar donde sera el punto de encuentro.

RESPUESTA 2: Se coordinara desde la Oficina del proyecto Avanza Salto Horticola,
Palacio Cérdoba, calle Uruguay 202 planta baja. Tel. 4732 9898 interno 175.
Coordinador: Alejandro Secco Gutiérrez, celular 099 737 824.

El resto de las condiciones del Llamado, permanecen incambiadas.
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